CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
PINTO BANDEIRA - RS

Ofício Circular n", 001/CMVPB/2014

Pinto Bandeira, 26 de março de 2014.

Excelentíssimo(a) Senhor(a):

Pelo presente estamos remetendo copia da Moção nO

001/2014 de autoria do Vereador Valdir Coguetto - PMDB, com o apoio de todos os

vereadores desta Casa legislativa que "APOIA PROJETO DE lEI FEDERAL N°

3312/2012 DE AUTORIZA DO DEPUTADO FEDERAL ALCEU MOREIRA, QUE

TERMINA COM O EMPLACAMENTO E O LICENCIAMENTO OBRIGATÓRIO PARA

VEíCULOS AGRíCOLAS", aprovada nesta Câmara de Vereadores por unanimidade
de votos dos Senhores Vereadores na Sessão Ordinária realizada em 25 de março
de 2014.

Sem mais para o momento, enviamos cordiais saudações.

Atenciosamente,

Rua Padre Luiz Segalli, 560 - Centro - Pinto Bandeira- RS CEP: 95717-000